
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

DETERMINAZIONE N. 687 DEL 21/09/2020

SETTORE/SERVIZIO AUTONOMO 1 - SEGRETERIA GENERALE

Oggetto:
Determinazione n. 682 del 18/09/2020. Correzione errore materiale.

 

Responsabile del procedimento:  PANDOLFINI MARCO

Responsabile del provvedimento:  PANDOLFINI MARCO

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

La presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.



 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1 - SEGRETERIA GENERALE 

 
 

 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 69 del 10.12.2019, con il quale al sottoscritto è stato conferito 

l'incarico di dirigente del Settore n. 1 - Segreteria generale, dal 1° gennaio 2020 fino alla scadenza 

del mandato elettorale del Sindaco stesso; 

 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 682 del 18.09.2020 avente ad oggetto "Conferimento 

di incarico di Posizione Organizzativa per la direzione della Unità Operativa "1.1 - Segreteria 

generale e servizi legali". Attribuzione delle funzioni di vicario del dirigente."; 

 

Dato atto che: 

- nella premessa di suddetta determinazione viene correttamente indicata la decorrenza dell'incarico 

di "Posizione Organizzativa per la direzione della Unità Operativa "1.1 - Segreteria generale e 

servizi legali", a partire dal 21 settembre 2020, per un periodo di due anni; 

- nel dispositivo, per mero errore materiale, la decorrenza di suddetto incarico è compresa nel 

periodo 16 settembre 2020 - 15 settembre 2022, anziché nel periodo 21 settembre 2020 - 20 

settembre 2022; 

 

Atteso che occorre provvedere alla formale correzione dell’errore materiale contenuto nel punto n. 

1) del dispositivo della determinazione n. 682 del 18.09.2020, indicando che l'incarico di Posizione 

Organizzativa per la direzione della Unità Operativa "1.1 - Segreteria generale e servizi legali" 

decorre dal 21.09.2020 fino al 20.09.2022; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Visto il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento dei servizi e degli uffici; 

 

Dato atto che il sottoscritto dirigente non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi 

relativamente all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990, dell'art. 7 

del D.P.R. n. 62/2013 (codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e degli artt. 6, comma 2, e 

7 del codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Campi Bisenzio, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 21.01.2014; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere alla formale correzione dell’errore materiale contenuto nel punto n. 1) del 

dispositivo della determinazione n. 682 del 18.09.2020 "Conferimento di incarico di 



Posizione Organizzativa per la direzione della Unità Operativa "1.1 - Segreteria generale e 

servizi legali". Attribuzione delle funzioni di vicario del dirigente.", stabilendo che l'incarico 

di cui trattasi decorre dal 21.09.2020 ed avrà termine il 20.09.2022. 

 

               

        IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                      DIRIGENTE DEL SETTORE 1 

                          SEGRETERIA GENERALE  

                Marco Pandolfini 


